
DOHODA  O  VYPOŘÁDÁNÍ  
BEZDŮVODNÉHO  OBOHACENÍ 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 
(dále jen dohoda) 

mezi těmito smluvními stranami 

Příspěvková organizace: Mateřská škola, Praha 4, Markušova 1556  
se sídlem: Markušova 1556/16, Chodov, 149 00 Praha 4 
zastoupená:  Mgr. Karlou Benediktovou, ředitelkou 
IČO:  638 33 387  
(dále jen objednatel) 

a 

obchodní korporace: Aqua Sport Club s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 222022 
zastoupená: 
sídlem:  
IČO:   
DIČ:  

xxxx, jednatelkou 
Náměstí Na Sádkách 704, 252 41 Dolní Břežany 
026 53 389 
CZ02653389  

 (dále jen poskytovatel) 

I. 

Smluvní strany uzavřely dne 02.02.2023 smlouvu o zabezpečení výuky plavání pro mateřskou 
školu. Hodnota služeb dle této smlouvy činila 58.000,00 CZK včetně DPH. Poskytovatel podle 
této smlouvy plnil v době od 17.02.2023. 

II. 

Při dodatečné kontrole objednatelem bylo zjištěno, že smlouva nebyla uveřejněna dle zákona 
o registru smluv.

Dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv platí, že smlouva, na niž se vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. 

Vzhledem ke  skutečnosti,  že  k plnění  ze  smlouvy  došlo  před  uveřejněním v registru smluv, 
vzájemně poskytnutá plnění se tímto na obou stranách považují za bezdůvodné obohacení. 



III. 

Na základě výše uvedených skutečností uzavírají smluvní strany tuto dohodu: 

Smluvní strany konstatují, že: 

ode dne 17.02.2023 byla poskytovatelem zajištěna výuka plavání v souladu se smlouvou  ze dne 
02.02.2023. 

Smluvní  strany  výše  uvedené  plnění  smlouvy  považují  za  nesporná a objednatel prohlašuje, 
že plnění přijímá do svého vlastnictví. 

Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala 
v dobré víře. 

IV. 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této dohody v registru smluv podle zákona 
o registru smluv, případně i na dalších místech, kde tak stanoví právní předpis. Uveřejnění
dohody prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.

Práva a povinnosti touto dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České 
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

V. 

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

Smluvní  strany  potvrzují,  že si tuto  dohodu před  jejím podpisem  přečetly  a  že s jejím 
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

Nedílnou součást dohody tvoří příloha:  
Smlouva o zabezpečení výuky plavání pro mateřskou školu. 

V Praze dne ..23.03.2023.............. V Praze dne .................................. 

..................................................... ........................................................ 
objednatel poskytovatel 


